
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wietrzychowice i zasad ich 
wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/272/2021 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Wietrzychowice i zasad ich wypłacania (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 6645 oraz z 2022 r. poz. 8030) po §2 dodaje się §2a w brzmieniu: 

„2a. Jeżeli radny pełni jednocześnie kilka funkcji o których mowa w §2, przy ustalaniu wysokości 
zryczałtowanej diety miesięcznej tego radnego bierze się pod uwagę tylko tę funkcję, do której 
przypisana jest dieta w kwocie najwyższej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. 1 Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wietrzychowice 

 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392844B6-2AAB-47B8-A0DB-497E425A81BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2a w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



